PREFEITURA MUNICIPAL DE BAURU

ESTADO DE SÃO PAULO

DECRETO Nº 10336 DE 27 DE DEZEMBRO DE 2006
Nomeia os membros titulares e suplentes do Conselho
Curador e Conselho Fiscal da Fundação de Previdência
dos Servidores Públicos Municipais – FUNPREV

O PREFEITO MUNICIPAL DE BAURU, no uso de suas  atribuições
legais conferidas pelo artigo 51 da Lei Orgânica do Município de Bauru,

D E C R E TA

Art. 1º- Conforme previsto nos artigos 10, 21 e 32 da Lei nº 4830, de 17 de maio
de 2002, são nomeados para compor o Conselho Curador e o Conselho
Fiscal da FUNPREV, os seguintes servidores:

CONSELHO CURADOR:
TITULARES:

CARLOS ROBERTO BATISTA DA SILVA RG. 27.563.244
GILSON GIMENES CAMPOS RG. 18.813.277
DENISE BAPTISTA DE OLIVEIRA RG. 12.172.886
EROS BLATTNER JÚNIOR RG. 9.061.195-0

SUPLENTES:

ELAINE APARECIDA SEMENTILLE RG. 25.538.950-4
ODUWALDO DALMÉDICO RG. 11.760.578
MARIA GABRIELA FERREIRA DE MELLO RG. 18.032.392-1
LESLER CRISTINA ALVES RG. 25.886.401-1

CONSELHO FISCAL

TITULARES:

VANDERLEI APARECIDO TOMIATI RG. 18.682.530
EVERSON DEMARCHI RG. 19.197.339-7
MARCOS ROBERTO COSTA GARCIA RG. 18.477.148-1
LUIZ NIQUERITO RG. 2.575.772

1

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAURU

ESTADO DE SÃO PAULO

Ref. Decreto nº 10336/06

SUPLENTES:-

VARLINDO MARIANO DE SOUZA RG. 11.225.686
RINALDO JOSÉ SERRANO RG. 14.326.136-8
SULEIDE APARECIDA DOS SANTOS PINTO RG 13.908.727-8
ROSÂNGELA SUGAKO TANAKA RG 17.448.230

Art.   2º   - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Bauru, 27 de dezembro de 2006

PROF. JOSÉ GUALBERTO TUGA MARTINS ANGERAMI
PREFEITO MUNICIPAL

EMERSON SILVA RIBEIRO
SECRETÁRIO DOS NEGÓCIOS JURÍDICOS

Registrado no Departamento de Comunicação e Documentação da Prefeitura, na mesma
data.

ROBENILSON DE OLIVEIRA
DIRETOR DO DEPARTAMENTO

DE COMUNICAÇÃO E COMUNIDAÇÃO

2